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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Azon kaphatja magát, hogy 

csak áll a tükör előtt, és gyönyör-
ködik saját, atléta termetében. 
Partnerét leginkább önmagáról 
mintázná, hiszen Önön kívül ki 
lehetne még ily tüzes és szenve-
délyes. Az élet színpadán most 
Don Quijote szerepét játszhat-
ná el, ahogyan a szélmalmokkal 
harcol, megállás nélkül. Termé-
szetesen ebből környezete csak 
annyit lát, hogy életlen pengével 
a levegőt kaszabolja. Amit most 
meg kell tanulnia, hogy anélkül is 
terveznek Önnel a jövőben, ha a 
Halak havában nem ad el, vagy 
nem köt meg egyetlen gigantikus 
üzletet sem.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
A karosszékben ülve ábrándo-

zik elmúlt szerelmekről és tüzes 
szeretőkről, akik bár vadul, de 
szenvedéllyel telve átviharzottak 
életén. Családi életében előke-
rülhetnek régi történetek, sző-
nyeg alá söpört titkok, melyek 
felfordulást, vagy várva várt kibe-
szélést igényelnek. Hogy miként 
fogja fel ezeket, csak Önön mú-
lik. A bolygók segítenek abban, 
hogy a múlt tudattalanba taszí-
tott történéseiből sikeres jövőt 
kovácsoljon. Igaz az a mondás 
most az Ön számára, hogy amit 
ma feloldozhatsz, ne halaszd hol-
napra! Karrierjében változások 
várhatók!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A lelke kerül most előtérbe, a 

sérülékenyebb oldala. Ha főnöke 
behivatja, vagy állásinterjúra ké-
szül, legyen őszinte, amikor ön-
magáról beszél, ezzel válhat most 
sikeressé. Az égi bankszámláján 
pedig jó pontnak számít, ha egye-
nességével és mélységei óvatos 
feltárásával megnyitja mások szí-
vét, kivívja együttérzésüket. Így 
tanul a földi lélek és így alakul-

nak ki valódi emberi kapcsolatok 
anélkül, hogy túlgondolkodná a 
történéseket. Barátokat veszíthet 
el, és új barátok érkezhetnek. Ne 
sajnálja a régi becsukott ajtókat, 
inkább nézzen körül, hol talál nyi-
tott ablakokra.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Az Ön segíteni vágyó lelkére 

van most szüksége a világnak. A 
szorult gazdasági érdekek egyik 
magasabb rendű célja a haza-
találás. Ki tudná Önnél jobban, 
hogy hogyan is néz ki egy meleg 
családi fészek és azt, hogy a ha-
za merrefelé található. Ne zsörtö-
lődjön akkor sem, ha a segítsé-
get kérők közül nem mindenki 
fogadja meg tanácsát. Lássa be, 
hogy van, akinek többször el kell 
ismételnie, mit tegyen és mit ne. 
Rendkívüli fontosságú mindaz, 
amit ebben a hónapban gondol, 
mond, cselekszik, mert ezzel fek-
teti le egy szebb jövő alappillérje-
it. Igen, Ön az!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Egyszerűen nem tud meg-

emészteni valamit! Jobban 
mondva, nem hagyják túltennie 
magát egy Ön számára igazság-
talanságnak tűnő történésen. Ad-
dig szükséges rágódnia, amíg rá 
nem ébred, hogy miért történhe-
tett meg az a bizonyos „dolog”. 
Egészségügyi szempontból ge-
rinctorna javasolt, vagy menjen 
el egy jó csontkovácshoz, mert 
görbe lehet a tartása. Ha homá-
lyosan lát, irány a szemészet, és 
itt az ideje a szemölcsök és anya-
jegyek vizsgálatának. Az élete 
ugyan folyik és történik, de Ön 
mellett és nem Önnel a közép-
pontban.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Egyetlen kérdés két aspek-

tusa, nézőpontja vár megvála-
szolásra. A félelmek, hogy el-
veszítheti eddig megszerzett 

pozícióját, anyagi javait, valóban 
reálisak, vagy csupán az Ön 
zordra festett jövőképe riogatja, 
valódi, reális alapok nélkül? Ne 
higgye el, hogy egyetlen rosz-
szul fotózott pillanatkép az életről 
nem lehet holnap egészen más. 
Beszélgessen olyan emberek-
kel, akikben több a remény és a 
szebb jövőbe vetett hit. Családjá-
ban többféle, úgynevezett szilárd 
meggyőződés ütközhet, vagyis 
konfliktusokra számíthat, ez kiha-
tással lehet munkahelyi teljesítő-
képességére is.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Egy kora tavaszi szerelem 

lángja felcsigázhatja. Még mielőtt 
e kapcsolat valóban kialakul, Ön 
már tervez, álmodozik a közös 
jövőről. Érdemes először megis-
mernie új kedvesét. Szánjon időt 
művészi hajlamai kiteljesedésére. 
Fessen, énekeljen, vagy akár sza-
valjon verset, élvezze át minden 
percét e felemelő tevékenysé-
geknek. Rossz pletyka keringhet 
Ön körül, vagy közeli ismerőséről 
munkahelyén, ne ártsa bele ma-
gát semmi ilyesféle helyzetbe, 
akár segítőszándék vezérli, akár 
rendkívüli diplomáciai érzékét 
akarja segítségül hívni, mert Ön 
lehet a hibás „mindenben”.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Köti az ebet a karóhoz! Hogy 

miben? Mindenben! Aki most Ön 
felé közeledni akar, zsörtölődés-
re számíthat. Mitől érzi úgy, hogy 
becsapták? Megpróbál mások 
és önmaga előtt érzéketlennek 
mutatkozni és zseniális intel-
lektusa pár perc alatt két vállra 
fektet mindenkit, aki vitába mer 
bocsátkozni álláspontjával szem-
ben. Ne falazza be magát, mert 
ezzel nem csak elzárja környeze-
tét és védelmezi lelke nyugalmát, 
de elzárja az élethez szükséges 
levegő és napfény útját is. Egy 
fülsiketítő kiáltás és azután egy 
mély sóhaj jó gyakorlatnak bizo-
nyulna.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Figyeljen az Önt körülvevő je-

lekre, mert új lehetőségek adód-
nak, melyekbe érdemes bele-
ugrania. Ön most egy indulásra 
kész rakéta, aki lassan kilövésre 
kerül. Élvezze a helyzetet, hiszen 
eddig is a jövőbe vágyott, most 
talán a tér elhajlik maga körül és 
megelőzheti saját jelenét. A lé-
nyeg az, hogy sziporkázó gyor-
sasággal történnek a dolgok és 
varázsütésre elintéződnek régen 
húzódó helyzetek. Vesse bele 
magát az adott feladatba, mind 
otthon, mind munkájában és a 
siker garantált. Ami még fontos, 
hogy ne várjon most senkire, aki 
türelemre inti, mert elillan az erő 
és eltökéltség.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Bak jegyű férfiak gyermekál-

dásra számíthatnak társuk, párjuk 
részéről és ez fenekestül felfor-
gathatja pontosan megtervezett 
életvitelüket. Nehézkes időszak 
ígérkezik a karrier, mint életterület 
szempontjából, terhekkel és fel-
adatokkal teli időszak következik. 
Talán egy fiatalabb kollegával is
konfliktusba kerülhet. Az élet ér-
telme érdekelheti, nagy sorskér-
dések és a lét törvényeinek kuta-
tására, felismerésére helyezheti 
a hangsúlyt. Egy futó kaland is 
átröppenhet e hónapon, ez az él-
mény kellemes órákat okoz majd 
a szerelem területén.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A Rák jegyűekkel együtt a Víz-

öntő jegyűekre is nagy feladat 
hárul ebben a hónapban. Kedves 
Vízöntők! Ébresszenek reményt 
a félelmekkel küszködőkben, és 
bíztassák környezetüket az ösz-
szefogásra. Az egyén szintjén 
nagyravágyó tervek szövögetése 
lesz jellemző, illetve sok esetben 
Önmagát álltathatja kisebb ha-
zugságokkal. Egy régóta húzódó 
párkapcsolati, vagy gyermekkel 
kapcsolatos dolog vár megoldás-
ra – ez nem feltétlenül konfliktus,
inkább egy félbemaradt feladat –, 
de az őszinte kommunikáció nem 
jellemzi ebben az időszakban.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Szinte minden változik, ami 

Önnel kapcsolatos. Egy kis nyu-
galomra vágyik. Lefeküdne és 
átaludná ezt az időszakot. Félel-
mek gyötrik, és nem hagyják el-
aludni. Nem tud dönteni, hogy az 
eszére vagy a szívére hallgasson, 
és úgy érzi magát, mint akit prob-
lémái keresztre feszítettek. Ne fe-
ledje, hogy a feltámadás csak ez-
után érhető el. Valamit meg kell 
hogy tanuljon ebből a nyomasztó 
helyzetből. Üljön bele egy kicsit 
ebbe a kellemetlen érzésbe és 
kérdezze meg önmagát, hogy 
mit kellene tennie?!

Laki Beáta (06-70-310-1974)

Február 18-án, greenwichi idő 
szerint 13 óra 47 perckor a Halak 
jegyébe lép a Nap. Az asztroló-
giai év utolsó hónapjához érkez-
tünk, változó jegyhez, amely át-
vezet a télből a tavaszba. A Halak 
kettős jegy, ezt az elnevezése is 
világosan mutatja, már ameny-
nyiben tartózkodunk attól, hogy 
a hozzátartozónkat „Hal”-nak ti-
tuláljuk.

A jegy kettőssége az idén kü-
lönösen megmutatkozik a hul-
lámzó kedélyállapotokban, a 
belső feszültségekben, melyeket 
röviden úgy írhatnánk le, hogy ra-
gaszkodjunk-e valamihez, vagy 
inkább váljunk meg tőle.

A Halak hava mindenképpen 
lezár egy időszakot és átvezet 
egy új életszakaszba. A kettős-
ség abban is megnyilvánul, hogy 
ilyenkor már szép időben igyek-
szünk a szabadba, ugyanakkor 
nem feledkezhetünk meg arról, 
hogy a vizes jegyek befelé for-
dulnak, és ez a hónap komoly 
feladatot ró az emberre a belső 
nagytakarítás terén.

Analógiában a Húsvét előtti la-
kástakarítással („otthonaitok a ti 
nagyobbik testetek” – írta Kahlil 
Gibran), ilyenkor időszerű a („ki-
sebbik”) testünk kitakarítása.

E tekintetben azonban ma már 
gyakran a ló túlsó oldalára történt 
átesést figyelhetjük meg, ameny-
nyiben az ország egészségtuda-
tos lakossága szüntelenül mé-
regtelenít, lúgosít, salaktalanít. 
Alapjaiban véve a törekvés he-
lyes és dicséretes, van mit kitaka-
rítani. Az átmeneti időszakoknak 
azonban lényeges követelménye 
a tudatosság.

Az asztrológia, mint szim-
bólumnyelv, felbecsülhetetlen 
segítség lehet a betegségek 
megfejtésében és a gyógyulás 
mikéntjének megtalálásában.

Ha sikerül azonosítani, hogy 
a problémák mely bolygó(k) 
analógiáit hordozzák, akkor a 
megoldás is közelebbre kerül: 
ugyanazon bolygó(k) energiáit 
egy másik, vele analóg, de építő 

területre átvinni. (Nem lesz köny-
nyű, de hatékony.) A személyes 
horoszkóp pedig további infor-
mációkkal szolgál arról, hogy 
a folyamat mely életterületeket 
érinti, milyen más erők akadá-
lyozzák, illetve honnan várhatunk 
segítséget.

Asztrológiai szempontból a 
mérgek a Neptunusz fennható-
sága alá tartoznak. A salak Sza-
turnuszi jellegű, a nyálkásodás 
– amit a tejtermékek fogyasztá-
sa okoz az arra érzékenyeknél 
– Hold-analógia, a savasodás 
mögött a Mars energiáinak túlten-
gését kereshetjük, a zsírpárnák a 
Jupiterrel hozhatók kapcsolatba, 
kitartó barátunk, a Candida gom-
ba pedig a Plútó rokona.

A helyzet tehát bonyolultabb 
annál, minthogy most minden-
nek az oka az elsavasodás. Kol-
lektív szinten mindegyik bolygó 
analógiáival megvan a magunk 
baja. Szervezetünket mérgezik 
a vegyszerek, festékek, tartósító-
szerek, élelmiszer-adalékok, koz-
metikumok, alkohol, cigaretta, és 
leginkább a túlzásba vitt gyógy-
szerfogyasztás.

Hogy túlzásba visszük, azt 
abból gondolom, hogy a világ-
méretű recesszió és visszafogott 
fogyasztás ellenére a gyógyszer-
gyárak nyeresége növekszik.

A Szaturnusszal többrendbeli 
gondunk is lehet, az egyik véglet 
az örök fiatalság vágya és min-
den hagyomány elvetése, a má-
sik a merev, megcsontosodott, 
megkövült gondolkozás.

A Hold, mint nőnemű energiák 
hordozója (elsősorban anyasze-
rep), nem örvend túl nagy meg-
becsülésnek manapság.

A sav-bázis egyensúly asztro-
lógiául nem más, mint a Mars és 
a Vénusz, a férfi és a nő egyen-
súlya.

A lúgosítás magyarul azt je-
lenti, hogy több teret adunk a női 
energiáknak, elsősorban a Vé-

nusznak. Vénusz a Mars párja, 
társa, egyenrangú kiegészítője, 
aki szépséget, békét és harmóni-
át teremt. Vénusz nem mosogat, 
nem viszi ki a szemetet, és nem 
cserél pelenkát, általában nem 
koszolja össze a kezét semmivel. 
Természetesen a mindennapi 
életben szorgalmasan mosoga-
tok én is, de az nem a Vénusz 
megnyilvánulása.

Szóval növeljük a Vénusz ere-
jét (lúgosítás), miután pár éve 
még szorgalmasan fogyasztot-
tuk a vastablettát, ami ugyebár 
a Mars energiáit fokozza, nyilván 
ésszerű módon ebben az elférfi-
asodott, agresszív világban.

Az aktuális divaton és reklá-
mokon túllépve, amelyek mindig 
megtalálják a főbűnöst, a végső 
okot és az egyedül üdvözítő meg-
oldást, javaslom, hogy ismerjük 
meg a saját szervezetünket, a 
saját betegségünket, annak sze-
mélyre szabott üzenetét. 38%-
os testzsírt nem lehet salaktala-
nító teával megszüntetni, csak 
zsírégető tornával, és a Jupiteri 
analógiák más területen történő 
megélésével. Otthonainkban is 
ott takarítunk, ahol szükséges. 
Ha a tűzhelyre ráégett az ételma-
radék, nem a hálószoba függö-
nyeit kezdem el kimosni. Egy ta-
vaszi nagytakarítás során persze 
mindent kitisztítunk, a mérgeket, 
a salakot, a gombákat egyaránt. 
Még egyszer ismétlem: a leg-
fontosabb, hogy tudjuk, mit te-
szünk!

A Halak jegyéhez jól illik a víz-
zel való tisztítás. A lakásban nem 
Ciffel és Cillit Bang-gel – vízzel. A 
testre lefordítva: igyunk elegen-
dő vizet. Nem folyadékot, vizet. 
Az elegendő az testsúly-kilo-
grammonként 30 milliliter. (Segí-
tek: 50 kilós embernek másfél, 
67 kilósnak kettő, 83 kilósnak 2 
és fél liter.)

Jó munkát, takarítást kívánok 
mindenkinek!

Tóth Éva Ágota

TISZTÍTÓKÚRA

Asztrológiai útmutató a Halak jegyében 

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók
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Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter és dr. Pável Júlia • www.bobdent.hu

Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás

fogfehérítés • gyermekfogászat

díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

ifj. Tamási Ferenc

Sóder, homok, termõföld,
Bobcat földmunka

konténeres sitt- és szemétszállítás,
földmunkák, bontások, útépítések

Tel: 06-30-276-2374, 06-20-329-7717

A gyógyulni vágyók egymás 
kezébe adják a kilincset a XVI. 
kerületben (Mátyásföldön) meg-
nyitott speciális sóbarlangban. A 
csodálatos helyiségben 13 tonna 
sót építettek be, melynek egy ré-
sze Holt-tengerből, a másik része 
pedig a lengyelországi Wieliczkai 
sóbányából származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, 
úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkő-
barlangba csöppent. Már az első 
benyomás is feledhetetlen, mert 
a só köztudottan gyógyító hatá-
sú, de a kristályai meseszépek 
is. Só, só, só és só mindenütt. A 
falakban sótéglák sorakoznak, a 
padlót só borítja és a mennyeze-
tet só-cseppkövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a be-
lépőt köszöntő látványhoz. Lepi-
henve tökéletes relaxácót nyújtó 
székekből figyelhetjük a sókris-
tályokon váltakozó ringó fények 

SOS terápia allergiásoknak

játékát, miközben stresszoldó 
zene hangjait halljuk. Olyan ez, 
mint egy 45 perces képzeletbeli 
utazás egy másik csodálatosan 
harmónikus világba, amely végén 
úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a kör-
nyezet maga a paradicsom. Fel-
hőtlenül, jókedvűen játszanak, 
illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétle-
nül elillan, nem úgy a sóbarlang 
hatása. A só jótékony hatásának 
köszönhetően az asztmások-
nál csökken a krízisek száma és 
intenzitása, megszűnik a gyul-
ladás, elérhető a teljes értékű 
légzésfunkció. Allergiásoknál 
normalizálódik az egyébként tü-
neteket kiváltó Hisztamin és Ige 
szint, fokozódik a teherbíró ké-

pesség, helyreállítható a szerve-
zet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás keze-
lések igénybevételére 10-20 alka-
lom javasolt, ennek következté-
ben helyreáll az immunrendszer, 
csökkennek és megszűnnek az 
alsó és felső légúti problémák. A 
20-22 fokos és 45-60 százalékos 
páratartalmú barlang teljes légte-
rében 0,2-0,5 mikronnyi sókris-
tályok lebegnek, ami megfelel a 
legkisebb hörgőcskék átmérőjé-
nek. Semmi mást nem kell ten-
nünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok 
elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyul-
ladását. Nagyfokú váladékoldó 
hatása miatt erőteljes öntisztulá-
si folyamat indul el.

A sóbarlang használata egész-
séges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutat-
ják: a felnőttek körében mintegy 
85-90 százalékban, a gyerekek-
nél 90-96 százalékban jelentett 
hatékony terápiát a tradicionális 
sóbányák klímáját a városokba is 
elhozó sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhe-
tőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) 
Centenárium sétány 22-24. (or-
vosi rendelő mellett, parkolás a 
Gizella téren az iskola mellett); 
BKV: Örs vezér térről 44, 244 au-
tóbusz (Sasvár utca-Futórózsa 
utca sarok). XVII., XV. kerületből 
46-os autóbusz (Sasvár utcai 
megálló)
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Február 15-én rendezte a Köl-
csey Ferenc Általános Iskola a 
szokásos farsangi rendezvényét 
az Erzsébetligeti Színházban, 
Az iskola életében ez a program 
az egyik legfontosabb esemény, 
hisz a rendezvényen valamennyi 
diák és a tanárok többsége is fel 
szokott lépni. Az előkészületekbe 
a szülőket és a nagyszülőket is 
bevonják, hisz a látványos jelme-
zek többsége házilag készül. A 
produkciók minőségét azonban 
nem a külcsíny, hanem azok mi-
nősége határozza meg. Erről pe-
dig a pedagógusok gondoskod-
nak, akik minden évben rendkívül 
komoly produkciókkal rukkolnak 
elő. Ennek is köszönhető, hogy a 
monstre, közel hatórás program 
szinte az első percétől az utolsó-
ig élvezhető. 

A Kölcsey-farsangok egyik 
leglátványosabb eleme minden 
évben a tanárok produkciója. 
Hogy a tantestület tagjai mivel 
lepik meg a diákokat és a szü-
lőket, az mindig az utolsó pilla-
natig titokban marad. Idén még 
a Pedagógus Bál (február 6.) 
résztvevői sem értesülhettek a 
Nagy Titokról, hisz hosszú évek 
után első ízben az idei bálon a 
kölcseys tanárok nem énekeltek 
és nem táncoltak (a bál olyan 
korán volt, hogy a szentmihályi 
tantestület nem tudott elkészül-
ni addig a produkcióval.). Így az 
idei showjuk bemutatkozására a 
február 15-i Kölcsey-farsangon 
került sor, ahol a pedagógusok 
ismét osztatlan sikert arattak. 
Molnár Mónika tanító koreográ-
fiája alapján a Mamma Mia-t tán-
colták el az ABBA-tól. A zene, 
jelmezek és a látvány olyannyira 
frenetikus volt, hogy a diákkö-
zönség azonnal repetát köve-

Farsangi Márk a színházban

telt az előadásból. Az idei far-
sangi mulatságnak egyébként 
is jellemzője volt a retroérzés, 
hisz mind a 70-es évek diszkója 
(lásd ABBA), mind pedig a rock 
’n roll (természetesen a Hun-
gáriával) is főszerepet kapott a 
programban.

A Kölcsey-farsangoknak van 
még egy sajátossága: a taná-
rok ugyanis immár sokadik éve 
hívnak sztárvendéget az estjük-
re. Idén a jelmezes felvonulást, 
az osztályok produkcióját, és a 
tanárok előadását Zentai Márk 
koncertje követte. A Németor-
szágban született 20 éves éne-
kes 2005-ben a Megasztár 3-ban 
tűnt fel, ahol a legjobb 50 énekes 
között szerepelt, majd az S.O.S. 
szerelem című film producerei
számos kiváló előadó közül őt 
választották a főcímdal eléneklé-
sére. Ments meg szerelem című 

bemutatkozó albuma 2008 tava-
szán jelent meg. A nagylemezen 
13 dal hallható, melyek a szere-
lemről, barátságról, szerelmi csa-
lódásról, kibékülésről szólnak, 
azaz olyan témákról, amelyek a 
mai tinédzsereket foglalkoztat-
ják. Néhány hete felröppent a hír, 
hogy a Márk Vigyen a szél című 
dala fogja majd Magyarországot 
képviselni az Euróvizíós Dalfesz-
tiválon. Ahogy ezt bejelentették, 
rögtön kiderült, hogy az érzel-
mes dal más előadóktól már 
2006-ban elhangzott egy svéd 
televíziós műsorban. Felmerült a 
plágium gyanúja, ám a nagyobb 
botrány elkerülése végett Márk 
okosan visszalépett a versenytől. 
Ez azonban nem vont le semmit 
a népszerűségéből, így a körül-
belül 50 perces mátyásföldi kon-
certje is hatalmas sikert aratott a 
diákok körében. (T)

Zentai Márk koncertje hatalmas siker volt a Kölcsey-farsangon


